
契約変更年月日 令和6年10月28日

契 約 業 者 名

契約業者の住所

業 務 の 名 称

業 務 場 所

業 種 区 分 測量・調査

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年4月1日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和6年11月1日

変更前の契約金額 9,713,000 円（税込み）

変 更 金 額 69,300 円（税込み）

変更後の契約金額 9,782,300 円（税込み）

変更理由

（第１回）契約変更の内容

業務概要(変更した
内容について記述
する)

株式会社東京久栄　九州支店

福岡市中央区長浜１－３－４

令和６年度下関港（新港地区）外深浅測量

下関市長州出島町地先

　本業務は、下関港（新港地区）及び関門航路(西側)土砂処分場の周辺海域の
深浅測量及び下関港（新港地区）泊地（-12ｍ）の深浅測量を実施するものであ
り、令和６年４月１日付けで、株式会社東京久栄九州支店と契約締結したもので
ある。

　今般、本業務が施工実態調査の対象業務に選定され、モニタリング調査として
調査費用を計上することとなりましたので、契約変更するものである。


